
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

00007/2023 - FMS-PMBEX

ATA DA SESSÃO
PÚBLICA

CPl .ao

Permaneni© ae Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXrffiGMAIL.COM



(■REFCITUflA DA CiOAOC DE Portal de
Compras

UM NOVO TEMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
N' 0007/2023

Unidade Gestora;

Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Data Impug./Escí.:

intervalo Lances:

PREFEITURA

Aberto e Fechado

Valor Unitário

17/03/2023 11:00:00

14/03/2023 17:00:00

0,0100

Número do Processo 00031/2023 - FMS - PMBEX

Critério de Disputa: MENORVALOR

Tipo de Pregão: Por Item

Data Fim Propostas: 17/03/2023 11:00:00

Prazo Int. Recurso: 30 minutos

Objeto;
WrEGISTRQ de PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM INSTALAÇÃO/REMANEJAMENTO E MANUTENÇÃO CORRETIVA/PREVENTIVA DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADO TIPO SPLIT, COM FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO/REPOSIÇÃO TOTAL DE PEÇAS,
COMPONENTES E ACESSÓRIOS POR OUTRAS NOVAS E ORIGINAIS DE DIVERSAS MARCAS, CAPACIDADE E
MODELO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.

Às 11:00 horas do dia 17/03/2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pela portaria n. 074/GAPRE de 21/01/2021 em atendimento às
disposições contidas na Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e no Decreto n° 10.024, de 20 de
setembro de 2019, referente ao Processo n° 00031/2023 - FMS - PMBEX, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão n° 0007/2023. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento
às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de
lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os
requisitos de habilitação e que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no
presente processo licitatório. Declara também, que não emprega menor de idade salvo na condição de
aprendiz (art. 7 inciso XXXIII, da CF).

SITUAÇÃO DO PREGÃO: FINALIZADO

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP

Razão Social

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME REFRIAR CLIMATIZAÇAO

Nome Fantasia CNPJ

14.280.894/0001-25

Página 1 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 0007/2023

ií.SLOTES / ITENS ,

N° 002 Situação: VENCEDOR

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU REMANEJAMENTO DE AR

Quantidade: 840

Valor; 688.800,00

Vencedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE i4.280.894/OOOl-25 Valor: 539,00

PROPOSTVXS INICIAIS ̂ J. ^ , ; ;;; r
Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE 600.0000 504000.0000 17/03/2023 00:39:50 CLASSIFICADA

Fabricante/Marca: eluma, poliplex, megatrom, eos

CLASSIFICAÇÃO .

Empresa

1 MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

17/03/2023 11:54:06 539.0000

17/03/2023 11:51:11 539.4000

17/03/2023 11:24:54 580.0000

17/03/2023 11:07:16 590.0000

17/03/2023 11:04:37 600.0000

Situação

VENCEDOR

' 4̂' '^74^ ,
Empresa

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

Valor

539.0000

Página 2 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 0007/2023

LOTES/ITENS =. =>

N° 01 Situação: VENCEDOR

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU REMANEJAMENTO DE AR

Quantidade: 1200

Valor: 513.204,00

Vencedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE

PROPOSTAS INlCIAiS

Empresa Valor Unitário

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE 400.0000

Fabricante/Marca: eluma, poliplex, megatrom, aos

14.280.894/0001-25

Valor Total

480000.0000

Valor: 353,00

Data/Hora Registro Situação

17/03/2023 00:40:48 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO .

Empresa

1 MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

17/03/2023 11 54:14 353.0000

17/03/2023 11 51:30 353.4000

17/03/2023 11 29:33 380.0000

17/03/2023 11 07:31 390.0000

17/03/2023 11 04:39 400.0000

Situação

VENCEDOR

Empresa

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

Valor

353.0000

Página 3 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 0007/2023

LOTES / ITENS: ■

l\]o Q2 Situação: VENCEDOR

Descrição; PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE

Quantidade: 1200

Valor; 300.504,00

Vencedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE 14.280.894/0001-25 Valor: 158,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa Valor Unitário

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE 180.0000

Fabricante/Marca: eos, megatrom, trylex

Valor Total

216000.0000

Data/Hora Registro Situação

17/03/2023 00:41:55 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO . ::

Empresa

1 MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

Situação

VENCEDOR

Valor

158.0000

DISPUTA
:'g

Data/Hora Lance Valor

17/03/2023 11 54:20 158.0000

17/03/2023 11 53:00 158.1000

17/03/2023 11 30:12 170.0000

17/03/2023 11 09:32 175.0000

17/03/2023 11 09:11 180.0000

Empresa

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

Página 4 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 0007/2023

LOTES/ITENS

03 Situação: VENCEDOR

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE

Quantidade: 840

Valor: 304.768,80

Vencedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa Valor Unitário

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE 280.0000

Fabricante/Marca: eos, megatrom, trylex

14.280.894/0001-25 Valor: 241,00

Valor Total Data/Hora Registro Situação

235200.0000 17/03/2023 00:42:29 CLASSIFICADA

O^SSIFICAÇAO .

Empresa

1 MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

Situação

VENCEDOR

Valor

241.0000

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor

17/03/2023 11:54:32 241.0000

17/03/2023 11:51:55 241.8000

17/03/2023 11:32:36 260.0000

17/03/2023 11:09:45 270.0000

17/03/2023 11:09:19 280.0000

Empresa

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME

Página 5 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N'' 0007/2023

MENSAGENS

Data/Hora

17/03 11:01

17/03 11:02

17/03 11:03

17/03 11:03

17/03 11:04

17/03 11:04

17/0311:09

17/03 11:09

17/0311:13

17/0311:14

17/03 11:19

17/0311:19

17/0311:24

17/0311:24

17/0311:24

17/03 11:29

17/03 11:29

17/03 11:29

17/03 11:30

17/03 11:32

17/0311:34

17/0311:34

17/03 11:35

17/03 11:35

Origem

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Item

002

01

03

03

002

01

03

03

002

01

002

002

03

03

01

01

03

03

Mensagem

Sessão pública aberta!

Bom dia a todos!

Vamos dar início a presente sessão de licitação

ótima sessão a todos!

Disputa do Lote/Item 002 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU
REMANEJAMENTO DE AR CONDICIONADO, TIPO ... aberta! O fornecedor pode checar as
propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias"
de cada Lote/Item.

Disputa do Lote/Item 01 • PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇAO E/OU
REMANEJAMENTO DE AR CONDICIONADO, TIPO ... aberta! O fornecedor pode checar as

propostas classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias"
de cada Lote/Item.

Disputa do Lote/Item 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU
CORRETIVA DE ARCONDICIONADO,... aberta! O fornecedor pode checar as propostas
classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada
Lote/Item.

Disputa do Lote/Item 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU
CORRETIVA DE ARCONDICIONADO,... aberta! O fornecedor pode checar as propostas
classificadas e o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada
Lote/Item.

Convocamos os licitanles participantes a ofertarem lances a fim de evitar o fracasso do(s)
item(ns).

Em razão da importância do objeto para as diversas unidades de Saúde desta Edilidade, o
presente certame busca a contratação da melhor proposta que atenda a finalidade pretendida.
O lote/item n° 002 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU REMANEJAMENTO DE
AR CONDICIONADO, TIPO ... entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão
da fase de lances FECHADOS os fomecedores que ficarem a 10% do menor preço!
O lote/item n° 01 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU REMANEJAMENTO DE
AR CONDICIONADO, TIPO ... entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão
da fase de lances FECHADOS os fomecedores que ficarem a 10% do menor preço!
O lote/item n° 03 • PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU
CORRETIVA DE ARCONDICIONADO,... entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só
participarão da fase de lances FECHADOS os fomecedores que ficarem a 10% do menor preço!
O lote/item n° 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU
CORRETIVA DE ARCONDICIONADO,... entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só
participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço!
Fase de lances abertos do lote/item n° 002 • PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU
REMANEJAMENTO DE AR CONDICIONADO, TIPO ... foi encerrada! Agora os fomecedores que
ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 590,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado.

FINALIZADO O TEMPO , os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa, será
convocados os 3 próximos conforme classificação.
Fase de lances abertos do lote/item n° 01 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU
REMANEJAMENTO DE AR CONDICIONADO, TIPO ... foi encerrada! Agora os fomecedores que
ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 390,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado.
FINALIZADO O TEMPO , os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa, será
convocados os 3 próximos conforme classificação.
Fim do tempo fechado do lote/item n° 002 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU
REMANEJAMENTO DE AR CONDICIONADO, TIPO .... Disputa encerrada!

O arrematante do item/lote n° 002 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU
REMANEJAMENTO DE AR CONDICIONADO, TIPO ... foi o fornecedor com valor RS 580,0000 !

Fase de lances abertos do lote/item n' 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE ARCONDICIONADO,... foi encerrada! Agora os
fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 175,0000 ) terão 5 minutos para enviar um
lance fechado. FINALIZADO O TEMPO , os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances,
nesta etapa, será convocados os 3 próximos conforme classificação.
Fase de lances abertos do lote/item n" 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE ARCONDICIONADO,... foi encerrada! Agora os
fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( RS 270,0000 ) terão 5 minutos para enviar um
lance fechado. FINALIZADO O TEMPO , os lances serão DIVULGADOS, não havendo lances,

nesta etapa, será convocados os 3 próximos conforme classificação.
Fim do tempo fechado do lote/item n° 01 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/ÓU
REMANEJAMENTO DE AR CONDICIONADO, TIPO .... Disputa encerrada!

O arrematante do item/lote n° 01 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU
REMANEJAMENTO DE AR CONDICIONADO, TIPO ... foi o fornecedor com valor RS 380,0000 I

Fim do tempo fechado do lotefllem n° 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE ARCONDICIONADO Disputa encerrada!

O arrematante do item/lote n° 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE ARCONDICIONADO,... foi o fornecedor eóqAaior R$
170,0000!

Página 6 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 0007/2023

Data/Hora

17/03 11:37

17/03 11:37

17/0311:37

17/03 11:39

17/03 11:39

17/03 11:41

17/03 11:41

17/03 11:42

17/03 11:47

17/03 11:47

^17/03 11:49

17/0311:50

17/0311:50

17/03 11:52

17/03 11:55

17/0311:55

17/03 11:55

17/03 12:13

17/03 12:14

17/03 12:14

17/0312:14

^  17/0312:14

17/03 12:14

17/03 12:14

17/0312:14

17/03 12:14

17/03 12:14

17/0312:14

17/03 12:14

17/03 12:14

17/0312:14

17/0312:14

17/03 12:15

Origem Item

Sistema 03

Sistema 03

Sistema

Alice Soares da

Silva

Sistema

Alice Soares da

Silva

Sistema

Alice Soares da

Silva

Alice Soares da

Silva

Alice Soares da

Silva

MIGUEL ELIAS

GONÇALVES DE

Alice Soares da

Silva

Alice Soares da

Silva

MIGUEL ELIAS

GONÇALVES DE
Alice Soares da

Silva

Sistema

Alice Soares da

Silva

Alice Soares da

Silva

Alice Soares da

Silva

Alice Soares da

Silva

Sistema 002

Sistema 002

002

01

01

01

03

03

03

03

03

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Alice Soares da

Silva

Mensagem

Fim do tempo fechado do lote/item n° 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE ARCONDICIONADO Disputa encerrada!
O arrematante do item/lote n° 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE ARCONDICIONADO,... foi o fornecedor com valor R$
260,0000 I

Fase de disputa do pregão foi encerrada. Agora está disponível no box de documentos abaixo a
documentação de habilitação enviada no ato de registro da proposta inicial.

Encerrada a disputa de preços, procederemos com a etapa de negociação direta com a pregoeira.

Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o preço pode melhorar,
solicitamos que você envie sua melhor proposta.

Sr. licitante, questiono se é possível reduzir o preço finai e ofertar desconto de mais 15% sobre o
último lance

O Fornecedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME pode enviar mensagens.

Favor se manifestar no chat e colocar o preço final no campo específico, em caso de redução de
preços.

Peço ao licitante participante que se manifeste

Ademais, reitere se os preços ofertados são exeqüíveis.

Bom dia, essa porcentagem de desconto é impossível, consigo ainda da desconto de 7%, no valor
do preço final.

Registrado o desconto máximo de 7% ofertado pelo licitante nos itens em disputa.

Favor coloque os novos valores no campo específico.

Certo, enviado!

Registrado os preços com o novo desconto nos campos específicos de cada item.

O Fornecedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME não pode enviar mensagens.

Encerrada a etapa de negociação direta, precederemos com a respectiva análise e julgamento da
documentação de habilitação.

ATENÇÃO PARA JULGAMENTO DA DOC. HABILITAÇÃO:

Após análise da Proposta e Habilitação da empresa MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA, a
mesma foi DECLARADA HABILITADA e consequentemente VENCEDORA no presente certame
para os itens arrematados.
Por organização processual, fica aberto o prazo previsto em edital para manifestação de de
intenção de recurso.

Fase de negociação do Lote/Item n° 002 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU
REMANEJAMENTO DE AR CONDICIONADO, TIPO ... encerrada.

O fornecedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME foi declarado VENCEDOR do
Lote/Item n" 002 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU REMANEJAMENTO DE
AR CONDICIONADO, TIPO....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 17/03/2023 12:44:58

Fase de negociação do Lote/Item n° 01 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU
REMANEJAMENTO DE AR CONDICIONADO, TIPO ... encerrada.

O fomecedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME foi declarado VENCEDOR do
Lote/liem n° 01 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU REMANEJAMENTO DE
AR CONDICIONADO, TIPO....

Fica aberto prazo de Intenção de recurso até às 17/03/2023 12:44:58

Fase de negociação do Lote/Item n° 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE ARCONDICIONADO,... encerrada.

O fomecedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME foi declarado VENCEDOR do
Lole/ltem n° 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU
CORRETIVA DE ARCONDICIONADO

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 17/03/2023 12:44:58

Fase de negociação do Lote/Item n° 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA DE ARCONDICIONADO,... encerrada.

O fomecedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME foi declarado VENCEDOR do
Lote/Item n° 03 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU
CORRETIVA DE ARCONDICIONADO

03 Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 17/03/2023 12:44:58

Convoco o Sr. Licitante para anexar a proposta final no campo específico do sistema até o horário
estabelecido.



Data/Hora

17/0312:16

17/03 12:44

17/03 13:18

17/03 13:21

Origem

Sistema

Sistema

Alice Soares da

Silva

Sistema

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

0007/2023

Item Mensagem

o Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE
SOUZA ME . Documento: PROPOSTA FINAL. Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR
ARQUIVOS na área de solicitação de documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1
(um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensão .ZIP. Data Limite para o envio:
17/03/2023 15:20:00

Documento enviado pelo fornecedor MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME !

Encerrado prazo para manifestação de intenção de recurso. Por não haver manifestação contrária
as decisões aqui tomadas, por parte dos licitantes participantes. Pregoeira e sua Equipe de Apoio e
nada mais a tratar, dou a presente sessão pública por encerrada. Tenham todos um excelente final
de tarde.

A situação do pregão foi alterada para: Finalizado.

PROPONENTES

Razão Social Nome Fantasia CNPJ

MIGUEL ELIAS GONÇALVES DE SOUZA ME REFRIAR CLIMATIZAÇAO 14.280.894/0001-25

Contato: MIGUEL ELIAS G. DE SOUZA {83)987023137 miguelelias_1234@hotmail.com

Alice Soares da Silva/Pregoelro

Melanie Wendy Silva de Oliveira/Equipe de Apoio

Melanie Wendy Silva de Oliveira/Equipe de Apoio

quipe poio

Página 8 de 8


